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Instytut Konfucjusza w Krakowie serdecznie zaprasza 23 kwietnia br. wszystkich najmłodszych wraz z

rodzicami lub opiekunami na spotkania z cyklu „Poranek z Pandą” oraz „Smocza Godzina”.

 

Kwietniowy Poranek z Pandą i Smocza Godzina

Instytut Konfucjusza w Krakowie serdecznie zaprasza wszystkich najmłodszych wraz z rodzicami

lub opiekunami w najbliższą sobotę 23 kwietnia na spotkania z cyklu „Poranek z Pandą” oraz

„Smocza Godzina”. Podczas najbliższych zajęć dzieci będą miały okazję poznać tradycyjne

stroje chińskie.

Wstęp na zajęcia jest wolny, obowiązują tylko wcześniejsze zapisy.

Godziny zajęć:

10:30 – 11:30 Poranki z Pandą – warsztaty dla przedszkolaków.

12:00 – 13:00 Smocza Godzina – warsztaty dla uczniów klas I-III.   

W programie min:Chińska moda.Zgadywanki.Nauka chińskich słówek.Niespodzianki.

Tematem kwietniowych warsztatów będzie tradycyjna moda chińska. Co się nosiło na dworze

cesarza? Jak różniła się moda damska i męska? Podczas zajęć najmłodsi poznają odpowiedzi na

te pytania. Uczestnicy będą mogli zobaczyć prawdziwe stroje, będące niegdyś ostatnim szykiem

chińskiej mody. Zapraszamy więc w podróż do Chin, pełną jedwabnych i wielobarwnych tkanin.

Czas:  Sobota, 23 kwietnia.

Miejsce:Instytut Konfucjusza w Krakowie

Ul. Oleandry 2A sala 3.04.

Zajęcia są bezpłatne.

Obowiązują zapisy mailowe: instytut.konfucjusza@uj.edu.pl W przypadku brzydkiej pogody

prosimy o zabranie obuwia na zmianę.

Poranki z Pandą i Smocze Godziny są comiesięcznymi spotkaniami z kulturą chińską,

przeznaczonymi dla dzieci w wieku przedszkolnym i uczniów klas I-III. W tracie zajęć dzieci

poznają wybrane aspekty kultury Państwa Środka, biorą udział w licznych grach i zabawach,

wykonują prace plastyczne oraz uczą się paru zwrotów po chińsku. Zajęcia prowadzone są przez

polskich lektorów oraz chińskich native speakerów, co daje dzieciom możliwość zetknięcia się z

inną kulturą i poznania jej już od najmłodszych lat. 



Szczegółowe informacje: www.instytutkonfucjusza.uj.edu.pl
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